ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  от 17 ноября 2011 г. N 81-нп

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПРИКАЗ

от 17 ноября 2011 г. N 81-нп

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ОДНОСТАВОЧНЫХ ТАРИФОВ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ,

ПОСТАВЛЯЕМУЮ ТЕПЛОСНАБЖАЮЩИМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ ПОТРЕБИТЕЛЯМ

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 190-ФЗ "О теплоснабжении", Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 года N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации", приказами Федеральной службы по тарифам от 8 апреля 2005 года N 130-э "Об утверждении Регламента рассмотрения дел об установлении тарифов и (или) их предельных уровней на электрическую (тепловую) энергию (мощность) и на услуги, оказываемые на оптовом и розничных рынках электрической (тепловой) энергии (мощности)", от 6 августа 2004 года N 20-э/2 "Об утверждении методических указаний по расчету регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке", от 6 октября 2011 года N 242-э/7 "Об установлении предельных максимальных уровней тарифов на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям, в среднем по субъектам Российской Федерации на 2012 год", постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30 июня 2010 года N 112 "О Региональной службе по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры", на основании обращений теплоснабжающих организаций и протокола правления Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 17 ноября 2011 года N 36 приказываю:

2. Установить и ввести в действие с 1 июля 2012 года по 31 августа 2012 года одноставочные тарифы на тепловую энергию для потребителей согласно приложению 2 к настоящему приказу.

3. Установить и ввести в действие с 1 сентября 2012 года по 31 декабря 2012 года одноставочные тарифы на тепловую энергию для потребителей согласно приложению 3 к настоящему приказу.

4. Признать утратившими силу с 1 января 2012 года:

строки 1, 3 таблицы "Одноставочные тарифы на тепловую энергию, отпускаемую в горячей воде для потребителей" приложения к приказу Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 25 ноября 2010 года N 90-нп "Об установлении тарифов на тепловую энергию";

5. Настоящий приказ опубликовать в газете "Новости Югры".

6. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

Руководитель службы

А.А.БЕРЕЗОВСКИЙ

Приложение 2

к приказу Региональной службы

по тарифам автономного округа

от 17 ноября 2011 года N 81-нп

Одноставочные тарифы действуют с 1 июля 2012 года по 31 августа 2012 года.

ОДНОСТАВОЧНЫЕ ТАРИФЫ

НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

С 1 ИЮЛЯ 2012 ГОДА ПО 31 АВГУСТА 2012 ГОДА

	N п/п

	Тариф на тепловую энергию,
отпускаемую в горячей воде

	6.
	Муниципальное унитарное предприятие "Тепловодоканал", г. Мегион

	6.1.
	Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии
на территории города Мегион

	одноставочный, руб./Гкал (без НДС)
	992,16

	Население (тариф указывается с учетом НДС) <*>

	одноставочный, руб./Гкал
	1170,75

--------------------------------

<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая) в соответствии с пунктом 62(3) Основ ценообразования в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 г. N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации".

Приложение 3

к приказу Региональной службы

по тарифам автономного округа

от 17 ноября 2011 года N 81-нп

Одноставочные тарифы действуют с 1 сентября 2012 года по 31 декабря 2012 года.

ОДНОСТАВОЧНЫЕ ТАРИФЫ

НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

С 1 СЕНТЯБРЯ 2012 ГОДА ПО 31 ДЕКАБРЯ 2012 ГОДА

	N п/п

	Тариф на тепловую энергию,
отпускаемую в горячей воде

	6.
	Муниципальное унитарное предприятие "Тепловодоканал", г. Мегион

	6.1.
	Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии
на территории города Мегион

	одноставочный, руб./Гкал (без НДС)
	1027,96

	Население (тариф указывается с учетом НДС) <*>

	одноставочный, руб./Гкал
	1212,99

--------------------------------

<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая) в соответствии с пунктом 62(3) Основ ценообразования в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 г. N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации".